様式第 8号（第 12条関係）

    年  月  日

高石市既存民間建築物耐震改修工事中間検査申請書

高 石 市 長 様

申請者  住  所

 氏  名

電話番号

本人（法人の場合は代表者）が自署しない場合は、記名押印してください。

 高石市既存民間建築物耐震改修補助金交付要綱第 12条の規定により別紙のとおり関係書類を添え

て申請します。

※ 添付書類

1. 工事監理報告書

氏名又は名称

住所又は所在地

電話番号

耐震改修技術者